ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 43

от 26 марта 2010г.

внеочередного заседания совета Института финансов, экономики и управления

Тольяттинского государственного университета

Председательствующий: Е.В. Никифорова

Секретарь: С.Е.Чинахова

Присутствовали: члены совета в количестве 11 человек, что составляет 73,3 % от утвержденного

состава совета.

Список присутствовавших: Е.В. Никифорова, С.Л. Комельчик, А.А. Аюпов, М.О. Искосков,

Е.Г. Пипко, О.В. Шнайдер, Ю.А. Анисимова, С.Е. Чинахова, Д.В. Антипов, А.А. Глухова,

Л.В. Векуа.

Повестка дня:

2. Утверждение редколлегии научного журнала «Вектор науки ТГУ» Серия: экономика и

управление.

По второму вопросу:

Слушали: директора ИФЭиУ Е.В. Никифорову, которая выступила с разъяснениями по вопросу

выбора членов редколлегии журнала «Вектор науки ТГУ» Серия: экономика и управление. После

обсуждения была предложена редколлегия в следующем составе:

Главный редактор

Никифорова Елена Владимировна – доктор экономических наук, профессор, директор института

финансов, экономики и управления.

Заместитель главного редактора

Аюпов Айдар Айратович – доктор экономических наук, профессор, заведующий кафедрой

«Экономика, финансы и бухгалтерский учет»;

Члены редакционной коллегии:

Барвинок Виталий Алексеевич – доктор технических наук, профессор, член-корреспондент РАН,

заслуженный деятель науки РФ, заведующий кафедрой «ПЛАиУК», ГОУ ВПО «Самарский

государственный аэрокосмический университет имени академика С.П. Королѐва (национальный

исследовательский университет)» (г. Самара);

Гогина Галина Николаевна – кандидат экономических наук, профессор, профессор кафедры

«Экономика, финансы и бухгалтерский учет»;

Горленко Олег Александрович – доктор технических наук, профессор, заслуженный деятель науки

РФ, проректор по качеству и инновациям ГОУ ВПО «Брянский государственный технический

университет» (г. Брянск).

Мельник Маргарита Викторовна – доктор экономических наук, профессор, заслуженный деятель

науки РФ, Финансовая академия при правительстве РФ (г. Москва);

Руденко Александр Алексеевич – доктор экономических наук, доцент, профессор кафедры

«Менеджмент организации»;

Салимова Татьяна Анатольевна – доктор экономических наук, профессор, заведующий кафедрой

«Управление качеством» Мордовский государственный университет им. Н.П. Огарева (г.

Саранск);

Титов Борис Александрович – доктор технических наук, профессор, заведующий кафедрой

«Организация и управление перевозками на транспорте», ГОУ ВПО «Самарский государственный

аэрокосмический университет имени академика С.П. Королѐва (национальный исследовательский

университет)» (г. Самара);

Щипанов Владимир Викторович – доктор технических наук, профессор, профессор кафедры

«Менеджмент организации»;